
 

R/N: ARC/CP00034 ARC-2024-298 

 
Agència  de Residus de Catalunya 
Passeig de la Zona Franca, 107 (08038) Barcelona 
93 567 33 00  
contractacio.arc@gencat.cat 
residus.gencat.cat 

1 / 2 
 

 

Resolució d'inici de l'expedient per tramitació ordinària 
 

Expedient ARC-2024-298 Modalitat Contracte Públic 

Unitat 
promotora 

Agència de Residus de Catalunya 

Procediment Obert Tipus  Serveis 

Objecte Contractació de la creativitat, conceptualització, disseny i producció d'una 
campanya de publicitat institucional sobre residu tèxtil a Catalunya (2024-
2025). 

 

 Import base € IVA € Import amb IVA € 

Valor estimat 140.000,00 - - 

Pressupost licitació 140.000,00 29.400,00 169.400,00 

Termini d'execució 
Des de la data de signatura del contracte i fins al 31 de desembre de 2024 
i, d’acord amb els terminis parcials previstos a l’apartat D del quadre de 
característiques del Plec de clàusules administratives particulars. 

 
 
Vist l’informe justificatiu del Departament de Comunicació sobre la necessitat de contractar de 

data 18 de juliol de 2024. 

 

D’acord amb el que estableix l’article 117 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes 

del sector públic, per la qual es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les directives del 

Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014. 

 

 
RESOLC: 
 
1. Iniciar i aprovar l’expedient de contractació de la creativitat, conceptualització, disseny i 

producció d'una campanya de publicitat institucional sobre residu tèxtil a Catalunya (2024-

2025), inclosos els plecs contractuals corresponents. 

 

2. Aprovar la despesa prevista per l’import corresponent al pressupost del contracte i, d’acord 

amb la clàusula tercera del Plec de Clàusules Administratives Particulars. 

 

3. Aprovar la constitució de la Mesa de Contractació per al present contracte amb la següent 

composició: 

  



 

R/N: ARC/CP00034 ARC-2024-298 

 
Agència  de Residus de Catalunya 
Passeig de la Zona Franca, 107 (08038) Barcelona 
93 567 33 00  
contractacio.arc@gencat.cat 
residus.gencat.cat 

2 / 2 
 

 

 

President: Francesc Giró, Director de Planificació Estratègica (suplent: Pilar Chiva, Directora 

de l’Àrea d’Economia Circular). 

Vocal: Jaume Piguillem, Tècnic del Departament de Comunicació (suplent: Xavier Lladó, 

Tècnic del Departament de Comunicació). 

Vocal: Joan Vilademunt, Tècnic del Departament de Comunicació (suplent: Pau Bertomeu, 

Tècnic del Departament de Comunicació) 

Vocal (assessorament jurídic): Carles Hernández, Cap del Departament de Suport Legal a la 

Contractació, Subvencions i Convenis (suplent 1: Viviana Costa, Tècnica del Departament de 

Suport Legal a la Contractació, Subvencions i Convenis; suplent 2: Rosa Benach, Tècnica del 

Departament de Suport Legal a la Contractació, Subvencions i Convenis). 

Vocal (control econòmic pressupostari): Elena Grifoll, Directora de l’Àrea Econòmica (suplent 

1: Lorena Molina, Tècnica del Departament de Gestió Econòmica i Administrativa; suplent 2: 

Alicia Cózar, Tècnica del Departament de Gestió Econòmica i Administrativa). 

Secretària: Elsa Collado, Tècnica del Departament de Gestió Econòmica i Administrativa 

(suplent 1: Pilar Méndez, Tècnica del Departament de Gestió Econòmica i Administrativa; 

suplent 2: Adriana Manich, Tècnica del Departament de Gestió Econòmica i Administrativa). 

 

4. Ordenar l’obertura del procediment d’adjudicació per a la contractació de la creativitat, 

conceptualització, disseny i producció d'una campanya de publicitat institucional sobre residu 

tèxtil a Catalunya (2024-2025), d’acord amb l’article 117 de la LCSP. 

 

 

Signat electrònicament 

 

 

Isaac Peraire i Soler 

Director de l’Agència de Residus de Catalunya 

 
 


